1
Rua Jarbas Mendes, 270, Edifício Martini, Sala 09, Bairro Brasília– São Lourenço do Oeste – SC - CEP 89990-00.

CNPJ 01.034.439/0001-06
amnoroeste@amnoroeste.org.br

www.amnoroeste.org.br

RESOLUÇÃO 001/2025

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DA CHAMADA PÚBLICA 001/2025

PROCESSO SELETIVO N. 01/2025

Art. 1 - A Associação dos Municípios do Noroeste de Santa Catarina - AMNOROESTE, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 01.034.439/0001-06, com sede à Rua
Jarbas Mendes, nº. 270, Sala 09, Bairro Brasília, São Lourenço do Oeste/SC, CEP 89990-000
por meio de seu Presidente, Sr. Dalvir Luiz Ludwig, Prefeito Municipal de São Bernardino/SC,
no uso das suas atribuições legais, resolve NOMEAR os senhores:

 Dalvir Luiz Ludwig, Presidente;
 Solange do Amaral Muller, Diretora Executiva;
 Rose Mari Guarda, Gerente Técnica;
 Jamilly Alves Canofre Pomagerski, Assistente Administrativa;

Parágrafo Primeiro: A comissão deverá seguir a Lei Federal nº 14.431/2022, em seu artigo 6º
conforme seus incisos I, II e III.

Art. 2 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

DALVIR LUIZ LUDWIG

Presidente da AMNOROESTE
Prefeito Municipal de São Bernardino/SC

		2025-03-13T08:46:16-0300
	DALVIR LUIZ LUDWIG:96120410910